

گفت‌وگو

یک نمایشنامه‌نویس و کارگردان تئاتر

مطرح کرد:

کمدی، پرشاخه‌ترین ژانر جهان

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سومین جایزه نمایشنامه‌نویسی کمدی خندستان مجموعه گفت‌وگوهایی را با اساتید پرچم عرصه نمایشنامه‌نویسی کشور ترتیب داده است. از جمله این گفت‌وگوها، برنامه زنده اینستاگرامی معین‌الدین عشاقی با سعید اسدی است. سعید اسدی سال ۱۳۵۲ در کرمانشاه متولد شد و دارای مدرک کارشناسی ادبیات نمایشی از دانشگاه تهران، کارشناس ارشد سینما از دانشگاه هنر و دکتری تخصصی تئاتر از دانشگاه تهران است. او مدیر فعلی دفتر پژوهش، آموزش و انتشارات نمایش اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که در این گفت‌وگو به شرح معنای کمدی و تکنیک‌هایی کاربردی برای نمایشنامه‌نویسی کمدی پرداخته است.

مواجهه ما با جهان هستی دورکن احساسی و عقلانی دارد

نخستین موضوع مورد اشاره در این گفت‌وگو، دوگانگی مواجهه انسان با جهان خارج بود که اسدی درباره آن گفت: در مواجهه ما با جهان هستی دورکن احساسی و عقلانی وجود دارد. ما تنها به واسطه حواسمان با جهان هستی روبه‌رو می‌شویم ولی آنچه در درون ما رخ می‌دهد، می‌تواند حاصل فرآیندی باشد که یا در احساس ما متوقف شده یا در جایگاه عقلانی ما مورد تحلیل قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: در حوزه هنرهای نمایشی دو ژانر بزرگ ترازدی و کمدی در تاریخ داریم که هرگز از یاد نرفته‌اند. ترازدی واکنش حسی ما به جهان است و اگر ما این مواجهه را از منظر عقلانی بازتابی کنیم به سوی کمدی رفته‌ایم. تجربه احساسی جهان تجربه‌ای است که نتایج آن الزماً خوشایند نیست و اگر با یک نگرش عقلانی به جهان بنگریم این امکان برابری پیدا می‌شود که نسبت به این فرآیند تأمل کرده و حتی به آن بچندیم، گویی خنده ما نتیجه این تأمل است و ژانر کمدی بر اساس همین مسئله ایجاد شده که انسان امری را با دیگری مقایسه کند و از این میان خنده‌ای برای او حاصل شود.

ترازدی ناشی از ترس در انسان است
وی با بیان اینکه در ترازدی تجربه ما از رخسار و فرآیند ترازدی تجربه‌ای از رنج است، تأکید کرد: این تجربه رنجی است که قهرمان داستان در مسیرش به سمت هدفی برایش حاصل می‌شود. آنچه ما در ترازدی تجربه می‌کنیم یگانگی و همذات‌پنداری با شخصیت نمایش است. وی ادامه داد: ترازدی ناشی از ترس در انسان است. وقتی که انسان خودش را جدای از شخصیت داستان نمی‌بیند دچار ترس می‌شود. اما وقتی خودش را جدای از شخصیت می‌بیند لذتی را تجربه می‌کند و دچار احساس شفقت می‌شود. بنابراین نگاه ما فاصله نسبت به قهرمان نمایش این امکان را به ما می‌دهد که بتوانیم به واسطه تحلیل عقلانی، قیاسی و تطبیقی به واکنشی متفاوت برسیم.

کمدی، پرشاخه‌ترین ژانر جهان است

نویسنده کتاب نمایشنامه «سرود دوباره کلات» کمدی را پرشاخه‌ترین ژانر جهان دانست و گفت: کمدی زیرگونه‌های متنوعی دارد و در تمامی این گونه‌ها از ابتدا وقتی مقدمات کمدی شروع می‌شود، خود کمدی از تماشاگرش دعوت به فاصله با قهرمان نمایش می‌کند. اسدی اظهار کرد: لحن کمیک مجموعه‌ای از حال و هوا و عناصری است که مثل ترازدی سنگین و سهمگین نیستند مثلاً دگر یا لباس و هیئت شخصیت‌ها در نمایش کمیک از همان ابتدا تماشاگر را به کمدی دعوت می‌کند و او می‌فهمد با جهانی روبه‌روست که نباید با آن در آمیخته شود ولی در عرصه درام چنین نیست. وی با تأکید بر اینکه کمدی متضمن ایجاد فاصله میان تماشاگر و قهرمان نمایش است، تصریح کرد: اگر این فاصله از بین برود کمدی رخ نمی‌دهد، چون اگر مخاطب خودش را با دنیای کمدی یگانه کند شروع به کند حسی می‌کند. پس خود واقعه نباید کمیک باشد. فردی که در نتنگ قرار دارد از نگاه خودش جهان جای درناکی است، ولی تماشاگر با دیدن رنج او به خنده می‌افتد. مانند شخصی که پوست موز زیر پایش می‌رود. تماشاگر به او می‌خندد چون با او فاصله دارد.

ماهیت خنده را شناسید

سعید اسدی در ادامه این گفت‌وگو در پاسخ به این سؤال که چه تکنیک‌هایی برای نمایشنامه‌نویسی کمدی در راستای خلق چنین فضایی وجود دارد، اظهار کرد: در ابتدا باید توجه داشت که ماهیت خنده چیست. خنده یک خاصیت کاملاً انسانی است و غیرانسان‌ها در کی از موقعیت طنز و کمیک ندارند. توقع ما از مخاطب انسانی نیز این است که با شنیدن یک لطفه بخندد. اینکه چرا باعث می‌شود ما بخندیم سوالی است که برای پاسخ به آن باید بدانی که خنده حاصل فشرده‌گی یک نیرو در انسان است. خنده یک واکنش یک باره است و نتیجه‌هایی یک انرژی است.

کارگردان نمایش‌های تکرار یک پسرده، جزیره (آئول فوگارد) در ادامه، آموختن تکنیک‌های ایجاد وارونگی را امری ضروری برای کل هنرمندان عرصه کمیک دانست و شرح داد: هر واژه‌ای در ذهن ما قالبی دارد که با یک شکل صوتی تلفظ می‌شود. این‌ها برای انسان دلالت ذهنی دارد. در کمدی کلامی تکنیک تقلیب موجب ایجاد خنده می‌شود. تقلیب ریشه در قلب و دگرگون کردن دارد یعنی هنجار زبانی به هم می‌ریزد و واژه تغییر می‌کند.



سروا

شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۰
سال سی و یکم | شماره ۶۶۲۵
۱۶ آکتبر ۲۰۲۱ | ربيع الاول ۱۴۴۳

نگین کوهستانی / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم گفت: تلاش می‌کنیم با رفع موانع و تسهیل در صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری، گردشگری استان را توسعه دهیم.

علیرضا جمنندی در نشست خبری با اصحاب رسانه که در مجتمع گردشگری ماهان تندیس قم برگزار شد، اظهار کرد: از همراهی اصحاب رسانه در انعکاس اخبار حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قدردانی و بر لزوم تداوم این همکاری تأکید کرد.

مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم ادامه داد: در حالی که بیشتر استان‌ها برای ورود گردشگر تلاش می‌کنند، استان قم میلیون‌ها زائر و گردشگر فرهنگی و حوزه سلامت دارد.

ارجمندی از پیش‌بینی رونق گردشگری در دوران پسا کرونا خبر داد و افزود: با پایان کرونا، گردشگران داخلی و خارجی به ویژه کشورهای عرب حوزه خلیج فارس وارد استان خواهند شد.

او با اشاره به افزایش میزان واکسیناسیون در استان قم، گفت: تاکنون حدود ۶۰ درصد جمعیت قم واکسینه شده‌اند و به سمت عادی شدن استان و رفع محدودیت‌های گردشگری در حال حرکت هستیم. مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم با تأکید بر این که صنعت گردشگری قم با شیوع کرونا زمین گیر شده، افزود: بسیاری از اماکن اقامتی و گردشگری قم در مرز تعطیلی قرار دارند و فشار

معارفه سرپرست شرکت ارتباطات ترافیکی شهرداری (تات)

زهرآ آخوندی / گروه استان‌ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

ترافیکی شهرداری (تات) معارفه شد. خلیل‌اله کاظمی، معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت ارتباطات ترافیکی با تشکر از زحمات مهدی اسدی مدیرعامل

با حضور معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد انجام گرفت؛

معارفه سرپرست شرکت ارتباطات ترافیکی شهرداری (تات)

سابق این شرکت، گفت: طی دو سال گذشته حجم زیادی از سازه‌های مربوط به سیستم دوچرخه اشتراکی قدیمی که چهره نازیبایی به شهر داده بود پس از حل و فصل دعوی حقوقی طولانی با پیمانکار جمع‌آوری و سیستم جدید دوچرخه اشتراکی جایگزین آن شد. وی اضافه کرد: همچنین در این مدت تعدادی از پارکینگ‌های مکانیزه که دچار مشکل شده بودند با دریافت مصوبه از شورای شهر اورهال و

NasleFarda.net

naslefardanews
naslefarda

استان‌ها Provinces

مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم در نشست خبری عنوان کرد:

رفع موانع و تسهیل در صدور مجوزهای گردشگری استان



سختی را تحمل کردند. ارجمندی افزود: از زمان شیوع کرونا تاکنون بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد ریال خسارت مادی به صنعت گردشگری قم وارد شد و ۴۳۰۰ فرصت شغلی نیز به دلیل تعطیلی و تعدیل نیروها از بین رفت.

او تصریح کرد: در حال حاضر بسا افزایش میزان واکسیناسیون شاهد رونق نسبی اماکن اقامتی و بین‌راهی استان هستیم و امیدواریم با رفع محدودیت‌ها، به شرایط پیش از کرونا بازگردیم. مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم افزود: با رفع محدودیت‌های کرونایی شاهد رونق صنعت گردشگری در استان خواهیم بود و به

در استان قم خبر داد و افزود: گردشگری زیارت، محور توسعه استان است اما توجه به توسعه مراکز درمانی استان قم، ظرفیت بالایی برای جذب گردشگر حوزه خلیج فارس وجود دارد.

ارجمندی از فعالیت هشت آژانس دارای مجوز در زمینه جذب گردشگر سلامت خبر داد و گفت: تا حدود زیادی با فعالیت انجمن حرفه‌ای گردشگری سلامت، دست دلالان و سودجویانی که قصد سوءاستفاده از زائران و گردشگران خارجی را دارند، کوتاه خواهد شد و مدیریت خدمات از مبدأ تا مقصد شکل می‌گیرد.

او در ادامه به ارائه آماری از ظرفیت گردشگری قم پرداخت و گفت: در حال حاضر ۹۸ دفتر خدمات مسافرتی، ۲۶ هتل، ۲۶ هتل آپارتمان، ۷۴ مهمان‌پذیر، ۱۰۸ خانه مسافر، ۵۹ واحد پذیرایی بین‌راهی، ۱۵ سفه‌خانه‌سنتی، ۲۶ مجتمع گردشگری، سه مرکز تفریحی و سرگرمی و دو منطقه نمونه گردشگری در استان قم فعال هستند.

ارجمندی از ابطال مجوز سه منطقه نمونه گردشگری نیز خبر داد و گفت: دو منطقه نمونه گردشگری نیز در حال بهره‌برداری است و هفت منطقه گردشگری نیز برای سرمایه‌گذاری جدید، اعلام فراخوان خواهد شد.

او خاطر نشان کرد: در حال حاضر در استان، پنج هتل پنج ستاره، یک هتل چهار ستاره، شش هتل سه ستاره، دو هتل دو ستاره، سه هتل یک ستاره، چهار هتل آپارتمان و یک هتل بوتیک در حال احداث است.

خراسان رضوی

معاون بهره‌بردار و توسعه آیف‌ا خراسان رضوی:

طرح فاضلاب شهر طر قبه به دلیل نبود اعتبار ناتمام مانده است

معاون بهره‌بردار و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی علت ناتمام ماندن طرح فاضلاب شهر گردشگری طر قبه را عدم تخصیص اعتبار اعلام کرد.

محمد سهرابی از انجام مطالعات طرح جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب شهر طر قبه در سال‌های ۱۳۸۷ تا ۱۳۸۸ خبر داد و اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی تاکنون ۳۸ کیلومتر شبکه جمع‌آوری در این شهر از آغاز عملیات اجرایی طرح در سال ۸۹ را اجرا کرده است. به گفته سهرابی همچنین در سال ۹۴ یک باب تصفیه‌خانه محلی به ظرفیت دو هزار و ۴۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز با هدف تصفیه فاضلاب محدوده تعاونی مسکن فرهنگیان احداث شده است. وی اعتبار تکمیل ۸۲ کیلومتر شبکه جمع‌آوری و احداث تصفیه‌خانه فاضلاب اصلی شهر طر قبه به ظرفیت ۱۴ مترمکعب در شبانه‌روز را سه هزار میلیارد ریال برآورد کرد و افزود: شرکت آب و فاضلاب استان تاکنون در سه مرحله برای جذب سرمایه‌گذار فراخوان داده ولی نتیجه‌ای نداشته است.

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

علی عبدالعلی‌زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

آذربایجان شرقی

مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی خبر داد:

ارائه خدمات رایگان در جهت بهبود سلامت روان مردم

فرکل صحاف: نبود بهداشت روان در جامعه عامل اختلال در عملکرد جامعه است



مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی با بیان اینکه نبود بهداشت روان، عملکرد جامعه را با اختلال روبه‌رو خواهد کرد، از ارائه خدمات رایگان در جهت بهبود سلامت روان مردم خبر داد. دکتر فرکل صحاف در نشست خبری به مناسبت هفته سلامت و روان، گفت: اختلال روانی شامل تغییر در تفکر، خلق، هیجان و اختلال کارکرد زندگی فرد است؛ همچنین بهداشت روان نیز شامل شناخت توانایی و مدارا با استرس‌های اجتماعی است. سلامت بیشتر در حیطه وظیفه بخش بهداشت و درمان است به طوری که یک طیف فقدان بیماری معرفی می‌شود که در حال حاضر تعریف آن تغییر یافته و پسه یک تعریف گسترده رسیده است.

وی تأکید کرد: بهداشت روان بر همگان نیاز است و اگر نباشد عملکرد جامعه با اختلال روبه‌رو خواهد شد. بیماری‌های افسردگی، اسکیزوفرنی، دو قطبی و مصرف الکل از جمله شایع‌ترین بیماری‌های بهداشت روان است که در ایران افسردگی و اضطراب شیوع بیشتری دارد. وی با اشاره به نگهداری بیماران روانی مزمن در مراکز شبانه‌روزی و روزانه بهزیستی، گفت: پنج هزار و ۱۷۸ پرونده بیمار روانی مزمن در استان داریم که ۶۲ درصد آن‌ها مستمری بگیر ثابت بهزیستی استان هستند. صحاف با اشاره به اقدامات انجام شده توسط بهزیستی در راستای سلامت و روان، ابراز کرد: معاونت‌های پیشگیری و اجتماعی بهزیستی در این راستا برنامه‌های در مدت، میان مدت و کوتاه مدت و حاد انجام می‌دهد. وی با اشاره به فعالیت ۶۰۰ مرکز فعال دولتی و غیردولتی در حوزه پیشگیری بهزیستی و ۱۷۰ مرکز مثبت زندگی در آذربایجان شرقی، اذعان کرد: بهزیستی از سال ۷۵ انجام مشاوره‌های تلفنی و حضوری را آغاز کرده است در حال حاضر ۱۷۱ مرکز مشاوره در استان وجود دارد که ۱۵۱ آن غیردولتی و ۲۰ مرکز دولتی است. مدیر کل بهزیستی استان افزود: برای بررسی پرونده از کارافتادگی یک کمیسیون از کارافتادگی وجود دارد که ۳۲ درصد از کارافتادگی و اعصاب و روان بود. صحاف ابراز کرد: در حال حاضر ۱۷۱ مرکز مشاوره وجود دارد که در طول گذشته ۹۸ هزار و ۸۰۲ مورد مشاوره انجام گرفته است که ۳۵ هزار و ۸۲۴ مورد حضوری و ۶۱ هزار و ۹۷۰ مورد از طریق تلفن بود. مدیر کل بهزیستی استان با اشاره به اینکه طلاق در ۵ سال اول زندگی اتفاق

ایمن‌سازی شدند. معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد به بهره‌برداری تعدادی از پارکینگ‌های طبقاتی اشاره و اظهار کرد: طی دو سال گذشته پارکینگ‌های هوشمند آزادی، مجد و پرستار نیز به بهره‌برداری رسید و در اختیار شرکت ارتباطات ترافیکی شهرداری قرار گرفت. کاظمی تصریح کرد: در کنار این اقدامات راه‌اندازی سیستم پرداخت هوشمند پارک حاشیه‌ای از طریق خود اظهاری و حذف پرداخت نقدی نیز انجام شد که همه این موارد حجم سنگینی از کار را می‌تولید که به سهم خود از تلاش‌های آقای اسدی و همکارانشان تشکر می‌کنم.

ورزش استان‌ها

بدهی‌های گذشته و محقق نشدن مطالبه

فدراسیون:

تیم والیبال خاتم اردکان وادار به خداحافظی شد

ایرنا: تیم والیبال خاتم اردکان که دومین نماینده استان یزد در لیگ برتر قهرمانی باشگاه‌های کشور است امسال به علت بدهی مربوط به سال‌های گذشته و محقق نشدن مطالبه فدراسیون از گردونه رقابت‌ها خارج شده است. تیم یادشده از سال‌های گذشته بابت مطالبه باز بکنان و بخشی مرتبط با فدراسیون والیبال حدود ۱۰ میلیارد ریال بدهی داشت که به‌رغم پیگیری و تلاش علاقه‌مندان و دست‌اندرکاران باشگاه محقق نشد و در لیگ برتر امسال باشگاه‌های کشور حضور ندارد. تنها علت اصلی شرکت خاتم اردکان در فرجه‌کنی برای حضور در لیگ امسال، بدهی است. اگر مسئولان اجرایی، ورزشی و صنایع استان به خصوص در شهرستان مستعد اردکان همکاری و پیگیری لازم را انجام می‌دادند شاهد حذف سه‌ماهه یزد نبودیم. برای یزد که جزو مناطق برتر کشور در حوزه معدن (دومین استان معدنی ایران) و صنعت (چهارمین استان صنعتی کشور) محسوب می‌شود به هیچ وجه بدبختانه و قابل توجه نیست که شاهد مشکل مالی برای تیم‌ها و حضور در لیگ‌های معتبر ملی باشیم به خصوص برای اردکانی که مهد والیبال استان محسوب می‌شود. اگر مدیران صنایع و واحدهای تولیدی استان یزد به مسئولیت‌های اجتماعی خود در قبال خدماتی که دریافت می‌کنند عمل کنند؛ گره بسیاری از مشکل تیم‌ها و باشگاه‌های مختلف ورزشی برای حضور در رقابت‌ها و لیگ‌ها رفع می‌شود، هر چند در این خصوص برخی مواقع خیلی محدود اقدام‌هایی از سوی آن‌ها انجام شده است.

شماره مزایده: ۰۰۳۳۴-۲

آگهی تجدید مزایده (نوبت اول)

۱- موضوع مزایده: ماشین آلات ساختمانی (فاقد پلاک انتظامی)

۲- نام و نشانی دستگاه مزایده گزرا: شهری - باقر شهر - بلوار فلسطین - بعداز نیروگاه برق - منطقه سه عملیات انتقال گاز - واحد کالا - آقایان پارسا مهر و فرجی

۳- زمان دریافت اسناد مزایده و اسناد ارزیابی کیفی: (اسناد مزایده و استعلام ارزیابی) از طریق سامانه دولت ستاد ایران

۴- محل دریافت و عودت اسناد مزایده و اسناد ارزیابی کیفی: از طریق سامانه دولت ستاد ایران

۵- زمان ارائه مدارک: در سامانه ثبت می‌گردد.

۸- زمان بازگشایی پاکات پیشنهادها در سامانه ستاد اطلاع رسانی خواهد گرفت.

تلفن تماس در وقت اداری ۹ صبح الی ۱۲: ۰۹۱۲۵۹۴۲۹۴۴ آقای فرجی

کد فراخوان در پایگاه اطلاع رسانی مزایدهات: سامانه دولت ستاد ایران

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت منطقه سه عملیات انتقال گاز به آدرس <http://www.district3.nigtc.ir> یا به سایت‌های ذیل مراجعه فرمائید:

<http://www.shana.ir> <http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی منطقه سه عملیات انتقال گاز

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کیان فولاد آبشار (سهامی خاص)

بدینوسیله به استحضار کلیه سهامداران محترم شرکت کیان فولاد آبشار (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۵۶۲۱۵ می‌رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت شماره ۱۴۰۰۸/۰۸/۰۸ آریس ساعت ۱۲ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم خواهشمند است در موعد یاد شده حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره ۲- تعیین دارندگان حق امضاء ۳- تعیین روزنامه گزیر انتشار ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت از بستگان کارکنان (نوبت اول) شرکت شتر مرغ گستران کویر پارس در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۷۶ و شناسه ملی ۱۳۰۰۶۷۶۰۳۷۱

در اجرای ماده ۱۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستگان کارکنان شرکت شتر مرغ گستران کویر پارس در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۷۶ و شناسه ملی ۱۳۰۰۶۷۶۰۳۷۱ که آگهی انحلال آن در صفحه ۹۱ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۹۸۷ مورخ ۹۹/۰۶/۲۰۰۶ درج گردیده است، دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماهه از تاریخ انتشار آگهی (نوبت اول) با ارائه مدارک مثبتی ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سید عبدالصمد سجادی یا بنی به شماره همراه ۰۹۱۲۳۲۳۲۳۰۰ مستقر در آدرس ناین- خیابان پهلر - کوچه ۱۱- پلاک ۲۰۳ که به پستی ۸۲۹۱۴ مراجعه نمایند. بدهی شرکت شتر مرغ تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت شتر مرغ گستران کویر پارس در حال تصفیه- سید عبدالصمد سجادی نابینا

آگهی نودادها

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی شیر گاز ایران (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۳۰۸۰۸ شناسه ملی: ۱۰۱۰۱۱۴۶۵۷۰ و یا نماینده قانونی و یا وکیل قانونی آنها دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۰۰/۰۸/۰۸ در آدرس: استان اصفهان، شهرستان فلاورجان، بخش مرکز، شهرستان اشترجان، وروستا منطقه صنعتی اشترجان، محله شهرک صنعتی اشترجان، خیابان فرعی ۲، خیابان اول، پلاک ۲، طبقه همکف، با دستور جلسه ذیل تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- قرارت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۹.

۲- تصمیم گیری در خصوص تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۹.

۳- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل شرکت.

۴- انتخاب اعضاء هیئت مدیره شرکت.

۵- اقرار و قبولی سمت توسط اعضاء هیئت مدیره و بازرسین.

۶- انتخاب روزنامه گزیر انتشار جهت درج آگهی‌های شرکت.

هیئت مدیره شرکت تولیدی شیر گاز ایران (سهامی خاص)